
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Torneo 27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A 2211044A

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 25-11-2022 - 27-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PIN PAOLO - COLOMBINI L.

Partecipanti 18

Sito Internet

Gilevych Artem

1Palozza Christian

2
Montorsi Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.002430 2120 2360 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 2 FM Palozza Christian 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.252279 2188 2338 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

3 7 CM Montorsi Matteo 3.5 ITA 11.5014.008.00 9.75 2107 2031 2181 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

4 4 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 2244 2143 2293 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1965

5 3 M Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.25 2254 2122 2272 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

6 5 M Marzaduri Riccardo 3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 2184 2179 2252 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1998

7 8 CM Mascia Leonardo 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 2001 2047 2120 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

8 16 CM Maselli Daniel 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1907 2120 2121 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

9 6 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 2133 2025 2026 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1965

10 14 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1942 2016 2017 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

11 17 CM Bricola Tommaso 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1895 1999 2095 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2004

12 18 CM Giordani Luca 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1895 1988 1916 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

13 11 1N Di Girolamo Nicolo '2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1962 1945 1945 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1993

14 12 1N Spada Dario 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1957 2019 1698 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

15 15 CM Ghods Maziar 1.0 ITA 10.0010.007.50 2.50 1927 1986 1793 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1991

16 13 1N Maglioni Leonardo 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1944 2051 1812 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

17 9 1N Beliman Alexandro 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1986 2089 1355 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2010

18 10 M Rosato Luciano 0.5 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1968 2059 1787 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1967

FSI - 27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A) - Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1986 2089 1355 2010 M 28512413 183002

17 CM Bricola Tommaso ITA PIE AL 1895 1999 2095 2004 M 2870423 176252

11 1N Di Girolamo Nicolo 'ITA TOS FI 1962 1945 1945 1993 M 2835580 166173

15 CM Ghods Maziar ITA TOS FI 1927 1986 1793 1991 M 838551 124049

1 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2430 2120 2360 1993 M 14121379 131106

18 CM Giordani Luca ITA LAZ RM 1895 1988 1916 2005 M 2847421 169826

13 1N Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1944 2051 1812 2008 M 2896830 179503

5 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2184 2179 2252 1998 M 886084 142360

3 M Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2254 2122 2272 2000 M 894575 145081

8 CM Mascia Leonardo ITA TOS SI 2001 2047 2120 2004 M 2871721 167715

16 CM Maselli Daniel ITA LAZ RM 1907 2120 2121 2001 M 2814140 157970

6 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2133 2025 2026 1965 M 805637 105461

7 CM Montorsi Matteo ITA TOS MS 2107 2031 2181 2003 M 2826491 162864

2 FM Palozza Christian ITA LAZ RM 2279 2188 2338 2001 M 895580 148636

10 M Rosato Luciano ITA LAZ LT 1968 2059 1787 1967 M 809039 103752

12 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1957 2019 1698 2005 M 2839372 168210

14 CM Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1942 2016 2017 2005 M 2839437 162181

4 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2244 2143 2293 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Gilevych Artem 4.0 ITA | 9 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | -1

2 2 FM Palozza Christian 3.5 ITA | 10 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 1

5 3 M Marzocchi Tommaso 3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 6 N 1 | -1

4 4 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA | 13 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B 1 | 1

6 5 M Marzaduri Riccardo 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 1

9 6 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 1

3 7 CM Montorsi Matteo 3.5 ITA | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | -1

7 8 CM Mascia Leonardo 3.0 ITA | 18 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1

17 9 1N Beliman Alexandro 1.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

18 10 M Rosato Luciano 0.5 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

13 11 1N Di Girolamo Nicolo ' 2.0 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 12 B 1 | 8 N 0 | 0

14 12 1N Spada Dario 1.5 ITA | 3 B 0 | 18 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 0 1 | 0

16 13 1N Maglioni Leonardo 1.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 17 N 0 | -1

10 14 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 18 B Â½ | 1

15 15 CM Ghods Maziar 1.0 ITA | 6 N Â½ | 16 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0

8 16 CM Maselli Daniel 2.5 ITA | 7 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 4 N 0 | -1

11 17 CM Bricola Tommaso 2.5 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 0

12 18 CM Giordani Luca 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 16 B 0 | 14 N Â½ | -1
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27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Beliman Alexandro ITA 1986 3 0.00 1.26 -1.26 2089.671355 2010 M 28512413 183002

17 CM Bricola Tommaso ITA 1895 4 2.50 1.45 1.05 1999.752095 2004 M 2870423 176252

11 1N Di Girolamo Nicolo 'ITA 1962 4 2.00 2.10 -0.1 1945.001945 1993 M 2835580 166173

15 CM Ghods Maziar ITA 1927 4 1.00 1.70 -0.7 1986.001793 1991 M 838551 124049

1 IM Gilevych Artem ITA 2430 5 4.00 4.09 -0.09 2120.002360 1993 M 14121379 131106

18 CM Giordani Luca ITA 1895 5 2.00 1.88 0.12 1988.001916 2005 M 2847421 169826

13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 5 1.00 1.83 -0.83 2051.801812 2008 M 2896830 179503

5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 5 3.00 2.52 0.48 2179.202252 1998 M 886084 142360

3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 5 3.50 3.30 0.2 2122.802272 2000 M 894575 145081

8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 5 3.00 2.22 0.78 2047.802120 2004 M 2871721 167715

16 CM Maselli Daniel ITA 1907 5 2.50 1.43 1.07 2120.602121 2001 M 2814140 157970

6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 5 2.50 3.19 -0.69 2025.402026 1965 M 805637 105461

7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 5 3.50 2.98 0.52 2031.202181 2003 M 2826491 162864

2 FM Palozza Christian ITA 2279 5 3.50 3.05 0.45 2188.602338 2001 M 895580 148636

10 M Rosato Luciano ITA 1968 3 0.50 1.20 -0.7 2059.331787 1967 M 809039 103752

12 1N Spada Dario ITA 1957 4 0.50 1.71 -1.21 2019.751698 2005 M 2839372 168210

14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 5 2.50 2.03 0.47 2016.202017 2005 M 2839437 162181

4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 5 3.50 3.06 0.44 2143.802293 1965 M 800597 105464
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Beliman Alexandro ITA 1986   |  1 IM Gilevych Artem ITA 2430 0 - 1

2 2 FM Palozza Christian ITA 2279   |  10 M Rosato Luciano ITA 1968 1 - 0

3 12 1N Spada Dario ITA 1957   |  3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 0 - 1

4 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244   |  13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 1 - 0

5 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942   |  5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 0 - 1

6 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133   |  15 CM Ghods Maziar ITA 1927 Â½ - Â½

7 16 CM Maselli Daniel ITA 1907   |  7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 Â½ - Â½

8 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001   |  18 CM Giordani Luca ITA 1895 1 - 0

9 11 1N Di Girolamo Nicolo ' ITA 1962   |  0 - F

10 17 CM Bricola Tommaso ITA 1895   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 1 ITA 2430   |  4 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2244 Â½ - Â½

2 5 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2184   |  2 FM Palozza Christian 1 ITA 2279 Â½ - Â½

3 3 M Marzocchi Tommaso 1 ITA 2254   |  8 CM Mascia Leonardo 1 ITA 2001 1 - 0

4 7 CM Montorsi Matteo 0.5 ITA 2107   |  6 FM Molina Fabrizio 0.5 ITA 2133 Â½ - Â½

5 15 CM Ghods Maziar 0.5 ITA 1927   |  16 CM Maselli Daniel 0.5 ITA 1907 0 - 1

6 13 1N Maglioni Leonardo 0 ITA 1944   |  9 1N Beliman Alexandro 0 ITA 1986 1 - 0

7 10 M Rosato Luciano 0 ITA 1968   |  14 CM Vairo Rocco Enrico 0 ITA 1942 0 - 1

8 17 CM Bricola Tommaso 0 ITA 1895   |  11 1N Di Girolamo Nicolo ' 0 ITA 1962 Â½ - Â½

9 18 CM Giordani Luca 0 ITA 1895   |  12 1N Spada Dario 0 ITA 1957 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2279   |  3 M Marzocchi Tommaso 2 ITA 2254 1 - 0

2 16 CM Maselli Daniel 1.5 ITA 1907   |  1 IM Gilevych Artem 1.5 ITA 2430 0 - 1

3 4 FM Vancini Edoardo 1.5 ITA 2244   |  5 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2184 Â½ - Â½

4 6 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2133   |  18 CM Giordani Luca 1 ITA 1895 Â½ - Â½

5 14 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1942   |  7 CM Montorsi Matteo 1 ITA 2107 0 - 1

6 8 CM Mascia Leonardo 1 ITA 2001   |  13 1N Maglioni Leonardo 1 ITA 1944 1 - 0

7 11 1N Di Girolamo Nicolo ' 0.5 ITA 1962   |  15 CM Ghods Maziar 0.5 ITA 1927 Â½ - Â½

8 9 1N Beliman Alexandro 0 ITA 1986   |  17 CM Bricola Tommaso 0.5 ITA 1895 0 - 1

9 12 1N Spada Dario 0 ITA 1957   |  10 M Rosato Luciano 0 ITA 1968 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Gilevych Artem 2.5 ITA 2430   |  2 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2279 Â½ - Â½

2 3 M Marzocchi Tommaso 2 ITA 2254   |  4 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2244 Â½ - Â½

3 5 M Marzaduri Riccardo 2 ITA 2184   |  8 CM Mascia Leonardo 2 ITA 2001 1 - 0

4 7 CM Montorsi Matteo 2 ITA 2107   |  17 CM Bricola Tommaso 1.5 ITA 1895 1 - 0

5 18 CM Giordani Luca 1.5 ITA 1895   |  16 CM Maselli Daniel 1.5 ITA 1907 0 - 1

6 13 1N Maglioni Leonardo 1 ITA 1944   |  6 FM Molina Fabrizio 1.5 ITA 2133 0 - 1

7 15 CM Ghods Maziar 1 ITA 1927   |  14 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1942 0 - 1

8 11 1N Di Girolamo Nicolo ' 1 ITA 1962   |  12 1N Spada Dario 0.5 ITA 1957 1 - 0

9 10 M Rosato Luciano 0.5 ITA 1968   |  0 - F

10 9 1N Beliman Alexandro 0 ITA 1986   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Marzaduri Riccardo 3 ITA 2184   |  1 IM Gilevych Artem 3 ITA 2430 0 - 1

2 2 FM Palozza Christian 3 ITA 2279   |  7 CM Montorsi Matteo 3 ITA 2107 Â½ - Â½

3 6 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2133   |  3 M Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2254 0 - 1

4 4 FM Vancini Edoardo 2.5 ITA 2244   |  16 CM Maselli Daniel 2.5 ITA 1907 1 - 0

5 8 CM Mascia Leonardo 2 ITA 2001   |  11 1N Di Girolamo Nicolo ' 2 ITA 1962 1 - 0

6 14 CM Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1942   |  18 CM Giordani Luca 1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

7 17 CM Bricola Tommaso 1.5 ITA 1895   |  13 1N Maglioni Leonardo 1 ITA 1944 1 - 0

8 9 1N Beliman Alexandro 1 ITA 1986   |  0 - F

9 15 CM Ghods Maziar 1 ITA 1927   |  0 - F

10 10 M Rosato Luciano 0.5 ITA 1968   |  0 - F

11 12 1N Spada Dario 0.5 ITA 1957   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

1 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2430 Perf: 2360 Media: 2120.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Beliman Alexandro ITA 1986 444 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 186 0.74 Â½ 1 1

3 N 16 CM Maselli Daniel ITA 1907 523 0.92 1 2 2

4 B 2 FM Palozza Christian ITA 2279 151 0.7 Â½ 2 2

5 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 246 0.81 1 3 3

4.09 3 3

2 Palozza Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2338 Media: 2188.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Rosato Luciano ITA 1968 311 0.86 1 1 1

2 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 95 0.63 Â½ 1 1

3 B 3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 25 0.53 1 2 2

4 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2430 -151 0.3 Â½ 2 2

5 B 7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 172 0.73 Â½ 2 2

3.05 2 2

3 Marzocchi Tommaso
M ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2272 Media: 2122.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Spada Dario ITA 1957 297 0.85 1 1 1

2 B 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 253 0.81 1 2 2

3 N 2 FM Palozza Christian ITA 2279 -25 0.47 0 2 2

4 B 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 10 0.51 Â½ 2 2

5 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 121 0.66 1 3 3

3.3 3 3

4 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2293 Media: 2143.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 300 0.85 1 1 1

2 N 1 IM Gilevych Artem ITA 2430 -186 0.26 Â½ 1 1

3 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 60 0.58 Â½ 1 1

4 N 3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 -10 0.49 Â½ 1 1

5 B 16 CM Maselli Daniel ITA 1907 337 0.88 1 2 2

3.06 2 2
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27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

5 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2252 Media: 2179.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 242 0.8 1 1 1

2 B 2 FM Palozza Christian ITA 2279 -95 0.37 Â½ 1 1

3 N 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 183 0.74 1 2 2

5 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2430 -246 0.19 0 2 2

2.52 2 2

6 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2026 Media: 2025.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Ghods Maziar ITA 1927 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 18 CM Giordani Luca ITA 1895 238 0.8 Â½ 0 0

4 N 13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 189 0.75 1 1 1

5 B 3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 -121 0.34 0 1 1

3.19 1 1

7 Montorsi Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2181 Media: 2031.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Maselli Daniel ITA 1907 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 165 0.72 1 1 1

4 B 17 CM Bricola Tommaso ITA 1895 212 0.77 1 2 2

5 N 2 FM Palozza Christian ITA 2279 -172 0.27 Â½ 2 2

2.98 2 2

8 Mascia Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2120 Media: 2047.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Giordani Luca ITA 1895 106 0.64 1 1 1

2 N 3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 -253 0.19 0 1 1

3 B 13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 57 0.58 1 2 2

4 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 -183 0.26 0 2 2

5 B 11 1N Di Girolamo Nicolo ' ITA 1962 39 0.55 1 3 3

2.22 3 3
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27Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - A (2211044A)
Siena - 25-11-2022 - 27-11-2022

9 Beliman Alexandro
1N ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1355 Media: 2089.67 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2430 -444 0.08 0 0 0

2 N 13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 42 0.56 0 0 0

3 B 17 CM Bricola Tommaso ITA 1895 91 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.26 0 1

10 Rosato Luciano
M ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1787 Media: 2059.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Palozza Christian ITA 2279 -311 0.14 0 0 0

2 B 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 26 0.54 0 0 0

3 N 12 1N Spada Dario ITA 1957 11 0.52 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.2 0 0

11 Di Girolamo Nicolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1945 Media: 1945.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 CM Bricola Tommaso ITA 1895 67 0.59 Â½ 0 0

3 B 15 CM Ghods Maziar ITA 1927 35 0.55 Â½ 0 0

4 B 12 1N Spada Dario ITA 1957 5 0.51 1 1 1

5 N 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 -39 0.45 0 1 1

2.1 1 1

12 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1698 Media: 2019.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Marzocchi Tommaso ITA 2254 -297 0.15 0 0 0

2 N 18 CM Giordani Luca ITA 1895 62 0.59 0 0 0

3 B 10 M Rosato Luciano ITA 1968 -11 0.48 Â½ 0 0

4 N 11 1N Di Girolamo Nicolo ' ITA 1962 -5 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.71 0 1
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13 Maglioni Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1812 Media: 2051.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 -300 0.15 0 0 0

2 B 9 1N Beliman Alexandro ITA 1986 -42 0.44 1 1 1

3 N 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 -57 0.42 0 1 1

4 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 -189 0.25 0 1 1

5 N 17 CM Bricola Tommaso ITA 1895 49 0.57 0 1 1

1.83 1 1

14 Vairo Rocco Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2017 Media: 2016.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2184 -242 0.2 0 0 0

2 N 10 M Rosato Luciano ITA 1968 -26 0.46 1 1 1

3 B 7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 -165 0.28 0 1 1

4 N 15 CM Ghods Maziar ITA 1927 15 0.52 1 2 2

5 B 18 CM Giordani Luca ITA 1895 47 0.57 Â½ 2 2

2.03 2 2

15 Ghods Maziar
CM ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1793 Media: 1986.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 -206 0.24 Â½ 0 0

2 B 16 CM Maselli Daniel ITA 1907 20 0.53 0 0 0

3 N 11 1N Di Girolamo Nicolo ' ITA 1962 -35 0.45 Â½ 0 0

4 B 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 -15 0.48 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.7 0 0

16 Maselli Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2121 Media: 2120.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 15 CM Ghods Maziar ITA 1927 -20 0.47 1 1 1

3 B 1 IM Gilevych Artem ITA 2430 -523 0.08 0 1 1

4 N 18 CM Giordani Luca ITA 1895 12 0.52 1 2 2

5 N 4 FM Vancini Edoardo ITA 2244 -337 0.12 0 2 2

1.43 2 2
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17 Bricola Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2095 Media: 1999.75 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Di Girolamo Nicolo ' ITA 1962 -67 0.41 Â½ 0 0

3 N 9 1N Beliman Alexandro ITA 1986 -91 0.38 1 1 1

4 N 7 CM Montorsi Matteo ITA 2107 -212 0.23 0 1 1

5 B 13 1N Maglioni Leonardo ITA 1944 -49 0.43 1 2 2

1.45 2 2

18 Giordani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1916 Media: 1988.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Mascia Leonardo ITA 2001 -106 0.36 0 0 0

2 B 12 1N Spada Dario ITA 1957 -62 0.41 1 1 1

3 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2133 -238 0.2 Â½ 1 1

4 B 16 CM Maselli Daniel ITA 1907 -12 0.48 0 1 1

5 N 14 CM Vairo Rocco Enrico ITA 1942 -47 0.43 Â½ 1 1

1.88 1 1
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